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HOW TO PRAY EFFECTIVELY 

HVORDAN DU BØR EFFEKTIV 

 

Denne evangeliekanalen ble oversatt med en 

datamaskin. Hvis du kan rette eller forbedre språket, 

kan du kontakte kontoret på info@angp.co.za 

  

Mange troende er opptatt av ikke-frelste eller 

tilbakevendende kjære, men ber i frykt og angst i stedet 

for forventningsfull tro. Dette har fått meg til å se etter 

en bestemt måte å be på, og også etter et bestemt løfte å 

basere vår tro på. 

Den troendes autoritet 

Først og fremst må vi vite hvem vi er i Kristus, og utøve vår 

autoritet som troende, mot djevelen og hans motsatte 
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krefter. Vi må vite at vi gjennom Jesus har fullstendig 

seier. ( Romerne 8:37), for Jesus beseiret djevelen 

fullstendig på Golgata ( Hebreerne 2:14; 1. Joh. 3: 8) og 

overvant all djevelens kraft. ( Lukas 10:19). Dette er Guds 

ord, og han mener det han sier. Djevelen tror imidlertid 

ikke at han er beseiret, for han tror ikke på noe og 

fortsetter å hindre og motløse de som vil gi etter for ham 

(1. Peter5: 8). Satan tester oss med andre ord for å se om 

vi vil gi etter for hans angrep eller ikke, og dessverre 

glemmer for mange troende hvem de er i Kristus, og at 

Satan er en beseiret fiende, og de gir etter for ham. Vi må 

imidlertid motstå djevelen og ikke gi etter for ham. (Jakob 

4: 7). Vi må vedvare og holde ut, til tross for tilsynelatende 

umuligheter, og vi skal høste høsten ( Galaterne 6: 9), for 

ingenting er umulig for Gud, og han vil belønne dem som 

søker ham med tillit og forventningsfull 

tro. ( Hebreerne 11: 6). Jesus sa ofte ”La det skje, akkurat 

som du tror” Matteus 8:13; 9:29. Hva er tro? 

Eksempler på hverdagstro 

Bonden sår frøet sitt, og selv om han ikke ser noe som skjer, 

vet han ved tro at han vil få en høst til rett tid. En mann 

setter seg i et tog som går mot et fjernt reisemål. Han er 

bekymret for reisen. Ved tro på jernbanen tror han at han 

vil nå målet. Mange jernbanepunkter, kryss og kryssinger 

må forhandles frem, men det er jernbanens ansvar. Han 

lener seg tilbake og leser eller sover. Og når vi bringer vårt 

behov til Herren, la oss overføre det behovet til Herren, og 

overlate miraklet til ham. La oss ikke være opptatt av 

vanskelighetene og problemene med å få svaret. Det er 

Guds sak, og hans måter er forskjellige fra dine og hans 

tanker er ikke som dine. ( Jesaja 55: 8-9). Når du tar 

klokken din til urmakeren for reparasjoner, insisterer han 
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på at du lar den være igjen til reparasjonen er utført. Han 

kan ikke reparere det hvis du tar det med deg. På samme 

måte må vi legge igjen vårt behov hos Herren, og ikke være 

fulle av frykt og tvil. Bare én ting er umulig hos Gud, og det 

er å svare på bønnen vår når vi prøver å løse problemet selv, 

i frykt og usikkerhet. Dette er vantro, og uten tro kan ingen 

behage Gud. Les Hebreerne 11: 6. La oss være som Paulus 

og Silas i Apg 16:25. Etter å ha bedt Gud om hjelp, tenkte 

de på hans storhet og trofasthet, og til tross for deres sår 

og håpløse omstendigheter sang de ros til Gud, og Gud 

rystet fengselet og løslat dem. Det var troen på Guds 

storhet og ikke på håpløsheten i deres forhold. Tro gjør det 

umulige. 

Djevelens subtile innretninger og vår holdning 

La oss ha tro på Gud, og ikke på våre omstendigheter; la oss 

kjempe mot de negative tankene som Satan vil sette i 

tankene våre. Han vil foreslå oss at situasjonen blir verre i 

stedet for bedre. Han vil vise oss hvordan ting ser ut som 

bevis på en forverret situasjon. dvs. symptomer og 

medisinsk rapport i tilfelle sykdom. Han vil til og med få en 

kjær venn til å snakke til deg på en måte som er designet 

for å forårsake frykt og tvil. Han vil rette 

oppmerksomheten mot en lignende omstendighet i en 

persons liv som endte i tragedie. Han vil hevde bevis for 

tankene dine som overveiende peker mot nederlag. Men 

takk Gud, som troende trenger vi ikke se på utseende, 

symptomer og snakk om mennesker, for vi ser på bevisene 

på troen, for Hebreerne 11: 1 forteller oss at troen er å 

være sikker på de tingene vi ikke kan se. Tro er det vi ser 

til den tid det materialiserer seg i svaret på vår 

bønn. Denne ventetiden krever vår tålmodighet; det krever 

vår vedvarende forventning om Guds forpliktelse til tross 
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for alle odds; det krever vår konstante krigføring mot 

djevelens angrep på tvil og negative overtalelser; det 

krever vår kontinuerlige innstilling til Gud og hans sviktende 

løfter til tross for all tilsynelatende fiasko. Dette får oss 

til å vurdere hans løfter skrevet i hans ord. 

Guds løfter 

Dette er skriftlige kontrakter i svart-hvitt, mellom Gud og 

den troende, og som er etablert for alltid. Salme 89:34 sier 

at Gud ikke vil ta tilbake et eneste løfte han har gitt. Vi kan 

trygt plassere vår tro på Guds ord, for Gud er i stand til å 

gjennomføre sine løfter, og det er over 

tusen. (1. Kongebok 8:56). Abraham var helt sikker på at 

Gud ville være i stand til å gjøre det han hadde 

lovet. ( Romerne 4:21). Han ventet år etter år. Sarah ble 

eldre, og muligheten for en sønn i en alder av sytti år var 

menneskelig sett umulig i det naturlige, men han lot ingen 

tanker om det komme inn i sinnet. Gud hadde lovet - derfor 

var det Guds ansvar. Han tok tak i løftet - Guds kontrakt 

med ham. Ingenting ville påvirke hans tro. På Guds tid tok 

han imot sønnen. Gud er aldri for sent og aldri for tidlig. Bli 

derfor oppmuntret, og fortsett å tro. Gud er større enn 

ditt behov. 

Frelse 

La oss også ta tak i Guds løfte for vårt behov. Er det for 

en kjær å bli frelst? En som virker langt fra Gud? Disiplene 

nevnte en vanskelig sak for Herren. "Hvem kan da bli frelst 

Herre?" spurte de i Matteus 19: 25-26. Jesus sa: "Dette er 

umulig for mennesker, men for Gud er alt mulig." Gud vil 

myke det steinete hjertet; Han vil endre den holdningen. Be 

og overlate det umulige til Gud, ignorere utseendet og 

fortsett å takke og prise Gud for hans mirakelvirkende 
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kraft. Irettesett Satan for sin motstand og ta ansvaret for 

hans onde makt i Jesu navn, akkurat som Paulus gjorde i 

Apostlenes gjerninger 16:18. Ikke nøl med å bruke 

autoriteten din som en 

troende. Johannes 14:13; Apostlenes gjerninger 3: 

6,16. Siden den kjære kanskje gjør opprør mer kraftig enn 

noen gang før, må du erkjenne at det er Satan som 

forårsaker dette. Krig mot Satan kontinuerlig i det åndelige 

riket gjennom troens bønn, og befalte ham å sette fangene 

fri i Jesu navn. Ikke bli motløs når det ikke ser ut til å være 

noen tilsynelatende endring. Jeg sier “tilsynelatende” fordi 

vi ikke kan se forandringen som skjer inne i hjertet og 

sinnet til personen. Opposisjonen er et bevis på at en 

åndelig krigføring pågår. ( Efeserne 6:12). og som troende 

er vi på seiersiden. Vis kjærlighet og nåde, selv om du kan 

bli kritisert og fornærmet. På riktig tidspunkt vil Gud ha 

sin måte. "Han vil ikke at noen skal bli ødelagt, men vil at 

alle skal vende seg bort fra sine 

synder." ( Johannes 6:37; 1.Timoteus 2: 4; 2.Peter 3: 9). 

Helbredelse 

Omtrent samme holdning bør inntas hvis du ber om 

helbredelse av en syk kropp. Vær modig og sterk i 

troen. Utøv din autoritet som troende, og hev helbredelse i 

henhold til Guds løfter. Salme 103: 3 "Han tilgir alle mine 

synder og helbreder alle mine sykdommer." Matteus 8:17 

"Selv tok han vår sykdom og bar bort våre 

sykdommer." 1. Peter 2:24 "... Det er ved hans sår at vi er 

blitt helbredet." Markus 16: 17,18 “... de vil legge hendene 

på syke mennesker som vil bli friske.” Dette er positive 

faktauttalelser. De syke vil bli frisk. Det er ikke et utsagn 

om "kanskje" eller "kanskje" eller "hvis", men et positivt "vil 

bli frisk". La oss derfor stole på disse positive uttalelsene, 
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Guds ord om skriftlig kontrakt mellom den troende og seg 

selv, og forvente et svar på vår bønn. Til rett tid vil denne 

troen materialisere seg som en realitet. Gud kan ikke 

mislykkes. 

Hvordan øke troen din 

Romerne 10:17 sier "Tro kommer fra å høre budskapet, og 

budskapet blir hørt gjennom Kristi ord." Vi har tro på 

mennesker vi kjenner. Vi vet om de er pålitelige og 

dyktige. Vi former vår tro i henhold til vår kunnskap om 

deres karakter. Hvordan kan vi ha tro på Gud hvis vi ikke 

kjenner ham, hans holdning til oss og hans vilje for oss? La 

oss derfor bli kjent med Guds vilje for oss ved å lese hans 

ord og bruke tid på meditasjon, bli bedre kjent med 

ham. 1. Johannes 5: 14-15 sier at dette gir oss mot og tro 

som vi forventer å motta fra vår kjærlige himmelske Fader, 

som lengter etter å øse sine velsignelser over sine 

barn. Fortsett å tro og forvente. Gud vil ære enkel tro. 

  

 Denne evangeliekanalen ble oversatt med en 

datamaskin. Hvis du kan rette eller forbedre språket, kan 

du kontakte kontoret på info@angp.co.za 

  

 

Hvis du har funnet frelse i Kristus, eller på annen måte har 

blitt velsignet gjennom evangeliets litteratur, så gi oss 

beskjed. Vi vil takke Gud med deg, og huske deg videre i 

våre bønner. For gratis evangelielitteratur, bøker og 

traktater på over 540 språk, vennligst kontakt oss :  
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Menneskets hjerte 

 

 

 

 This Gospel tract was translated with a computer. If you 

can correct or improve the language, please contact the 

office at info@angp.co.za 

 

E-MAIL: info@angp.co.za 
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